

Pachet produse curatenie SANO

I.D.: 106650862

Data publicarii	04.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.601,42 RON - 15.601,42 RON

Descriere: SANO MULTICLENER 4L BUC 120x32.5 = 3900 ron MOP BUMBAC 250 G. -LUNG BUC 50x5.73 = 286.5 ron SANO CIF CREMA BUC 30x13.5 = 405 ron SACI OPTIMA 35L ROL 100x4.63=463ron SACI PTIMA 120L ROL 60x9.38=562.8ron sano drain liquid 1 L-DDEFUNDAT BUC 5x25.84=129.2ron CLORAMINA BUC 30x52.47=1574.1ron SANO ANTIKALKAR 750ML BUC 36x21.52=774.72ron HARTIE IGENICA ROLA MARRE BUC 180x6.36=1144.8ron ROLA PROSOP BUC 120x34.8=4176ron SAPUN LICHID 4 L BUC 7x36.5=255.5ron LAVETE PT. GEAM BUC 20x17.9=358ron DETERGENT VASE 1L-SANO SPARK1 BUC 12x16.2=194.4ron SANO DRYER PARFUMANT BUC 36x21.5=774ron DEO WC AGATAT BUC 10x10.5=105ron SANO CLEAR GEAM 1L BUC 21x16.5=346.5ron CODA LEMN 1.5 BUC 25x6.07=151.9ron
